
UCHWAŁA NR XXXI/264/2013
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 15 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr III/21/2006 Rady Gminy Baranów w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku 
od nieruchomości na terenie gminy Baranów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 
594 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/21/2006 Rady Gminy Baranów z dnia 21 grudnia 2006 roku w sprawie wprowadzenia 
zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Baranów w § 1 uchyla się pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: BEA64C09-1B7E-4F31-916E-F0F98AC24BA1. Podpisany Strona 1




